“ ”

各学院团委:

根据《关于做好第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术

科技作品竞赛校赛的通知》要求，经团省委组委会选拔，拟

推荐 5个项目参加第十九届“挑战杯”大学生课外学术科技竞

赛国赛，现将作品主要信息公示如下。公示期 6月 19日—6

月 23日，如有异议，请于 2025年 6月 23日 18:00前实名向

校团委办公室电话或书面反映，联系人 :马老师，

18081908776,1401893955@qq.com。

附件:四川农业大学第十九届“挑战杯”全国大学生课外

学术科技作品竞赛拟推国赛项目名单

共青团四川农业大学委员会

2025年 6月 19日

附件：

“ ”

组别 序号 作品名称
团队

负责人
团队成员 指导老师 备注

自然

科学组

1
链智萃晶：基于 DES-SGNN网络设计的植物

多糖靶向富集机制及生物活性研究
薛启路

薛启路 汪百雨 路正阳 陈子墺

李育菘 骆 雪 牛昱澎 刘欢瑶

冯士令

尹华东

程子彰

本科生

2
岛屿恒温动物的慢节奏进化：揭示灭绝危机

背后的生理密码
张一舟

张一舟 陈悠阳 何 晴 李金禧

雷舒涵 周俊霜 卫玺瑶 刘勇豪

熊 鹰

侯 维

程子彰

本科生

科技

发明组
3

点废成金—机器学习驱动的钛铁尾矿轻质低

碳保温建筑材料
孙伟茗

孙伟茗 王心怡 杨惠琳 李雪峰

杨晰甯 曾靖楸 黄 宇 刘世骏

曾宇声

马骢毓

马 双

本科生

哲学

社科组

4
乡村如何“雁”齐飞：共同富裕背景下产业带

头人助推“先富带后富”的路径探微
张芮槐

张芮槐 徐梦龙 王梦晗 包敬平

刘瑞松 李海鑫 叶馨文 万艾琳

杨 浩

刘思麟

朱 玉

研究生

5
从“要我种”到“我要种”:新型合作社何以打通

农技推广“最后一公里”助农增收——基于天

府粮仓九县的调查

廖皓照星
廖皓照星 曾玉芯 屈展鹏 罗彩云

谷 妍 康清怡 黄 伟 李世武

王 跃

刘思麟

张 剑

本科生